
調達案件番号 10010803329999920190035

調達案件名称 岡山大学（鹿田）基礎医学棟耐震改修設計業務

担当者 早川 正志

開札執行日時 令和02年01月09日 14時01分

入札結果 落札者決定 

理由

執行担当 早川正志 14:09:27

立会担当 藤井慎一 14:13:29

予定価格 16,630,000 円 （税抜き）

1663万 円 （税抜き）

調査基準価格 0 円 （税抜き）

0 円 （税抜き）

最新更新日時 2020.01.09 14:15

番
号

企業名称
第1回入札金

額

予定価
格

以下

基準価
格

以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要

1 株式会社サクシード 辞退

2
コンストラクションインベストメントマネジャーズ株
式会社

辞退

3 現代設計株式会社 5,600,000 ○ ○ ○

4 株式会社トクオ 7,960,000 ○ ○

5 株式会社白兎設計事務所 9,650,000 ○ ○

6 株式会社あい設計 17,700,000 × ○ 予定価格超過

7 株式会社阿波設計事務所 18,200,000 × ○ 予定価格超過

8 有限会社MasMas 33,760,000 × ○ 予定価格超過

入札結果登録

Page 1 of 1

2020/01/09https://order.ebid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp

https://order.ebid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp

